
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. SAUSIO 30 D. 

NUTARIMO NR. 92 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ĮSTATYMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ 

VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, TRANSPORTO AR PAŠTO PASLAUGŲ 

SRITIES PERKANČIŲJŲ SUBJEKTŲ, ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. sausio 30 d. nutarimą Nr. 92 „Dėl 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų 

vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 

įgyvendinimo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio 4 dalimi, 

25 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 35 straipsnio 2 dalies 12 ir 13 punktais, 76 straipsnio 5 dalimi, 

92 straipsnio 6 ir 12 dalimis ir Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 

energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 35 straipsnio 

3 dalimi, 48 straipsnio 2 dalies 11 ir 12 punktais, 67 straipsnio 5, 6 ir 7 dalimis, 84 straipsnio 

6 dalimi ir 100 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Papildyti 9 punktu: 

„9. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministeriją – patvirtinti Perkančiųjų 

organizacijų ir perkančiųjų subjektų, veikiančių gynybos srityje, atliekamų pirkimų atitikties 

nacionalinio saugumo interesams vertinimo tvarkos aprašą.“. 

 

 

Ministrė Pirmininkė                  Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Energetikos ministras, pavaduojantis 

ekonomikos ir inovacijų ministrą            Dainius Krievys 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M.
SAUSIO 30 D. NUTARIMO NR. 92 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO IR
LIETUVOS RESPUBLIKOS PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ
VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, TRANSPORTO AR
PAŠTO PASLAUGŲ SRITIES PERKANČIŲJŲ SUBJEKTŲ,
ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-08 Nr. 607
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 15:45:56
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:37:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 - 2025-03-03
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 15:50:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:37:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva  Valeškaitė, ekonomikos ir inovacijų viceministrė, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas IEVA VALEŠKAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 17:18:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:37:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-22 - 2025-03-21
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, energetikos ministras, Lietuvos Respublikos

energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas DAINIUS KREIVYS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 09:13:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:37:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 09:23:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:37:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03c9aea4e7c711ec896de0
b71e988500

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-11 01:26:15 TAIS


